可児市観光協会ホームページ掲載申込書
年　　　月　　　日
可児市観光協会 会長　様
住　　　所
名　　　称
電話番号
担当者氏名
　　貴協会のホームページに下記のとおり掲載を希望します。

	１．名称

	２．所在地
	〒

	３．休日（休館日）

	４．営業時間
（24時間表記）
	：　　　～　　　：
：　　　～　　　：

	５．アクセス方法
	　　　　　　駅から　　　　　で約　　　分
　　　　　　　　　　から　　　　　で約　　　分

	６．問い合わせ先
	ＴＥＬ：
メール：

	７．公式サイト等

	８．お店のＰＲ等
（200文字以内）

各種イベントの出店登録
令和 　　年 　　月 　　日
	屋号
	フリガナ

	代表者氏名
	フリガナ

	連絡先
（可能な範囲で記入　してください）
	住所　〒

電 話
ＦＡＸ
携帯電話
E-mail(ﾊﾟｿｺﾝ)
E-mail(携帯)
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

	ｲﾍﾞﾝﾄ出店希望
（○を記入してください）
	　　します　　　　　・　　　しません

	ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ・ﾁﾗｼ等の設置希望
（○を記入してください）
	　　します　　　　　・　　　しません

※飲食店の出店の際は、営業許可（露天営業）が必要になります。
　ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ・ﾁﾗｼは各会員様でご用意願います。
記載した情報は観光協会出店以外の目的には使用しません。
【提出及びお問い合わせ先】

可児市観光協会

電話/FAX（0574）50-7056